间内减持其所持有的委托股份，则乙方应行使剩余委托股份所对应的表决权。若

甲方所持委托股份因转增、送红股等方式增加的，则增加的该部分股份的表决权

也随之委托给乙方行使。

2.2 若发生以下情形，在书面通知乙方后，甲方有权单方面终止本协议项下

投票权委托：

（1）乙方严重违反法律、法规或中国证监会、上海证券交易所及其他监管

机关相关规定，不正当行使上市公司股东权利的；

（2）乙方发生严重损害上市公司利益的其他情形的。

3、表决权委托的范围

3.1 乙方应按照其独立判断,依据乙方自身意愿自行行使委托股份所对应的

表决权，无需甲方另行同意，甲方对乙方就委托股份行使投票表决权的投票事项

结果均予以认可并同意。乙方根据本协议就委托股份行使表决权时，如需甲方出

具委托授权书、在相关文件上签字或进行其他类似配合工作的，甲方应于收到乙

方书面通知后 5 个工作日内完成相关工作。

3.2 在委托期间内,委托股份的所有权及除表决权以外的其他股东权利仍归

甲方所有；若法律、法规、规范性文件和上市公司的章程规定，甲方作为委托股

份的所有权人需履行的信息披露等义务，则仍由甲方承担并行。

3.3 乙方除按照本协议约定行使委托股份表决权外，不得以甲方名义行事。

委托股份与属于乙方所有的财产(包括乙方所持有的上市公司的股份)相区别，不

得归入乙方所有的财产或者成为乙方所有的财产的一部分。

3.4 就本协议项下的委托事项，双方不收取对方任何费用。委托期间内，上

市公司所有经营收益或损失均由上市公司登记在册的股东按照持股比例及公司

章程的约定享有或承担，乙方无需就上市公司的经营损失向甲方承担任何责任。

三、本次表决权委托变更原因

截至本公告披露日，公司股东前海荣耀已通过协议转让的方式增持了公司股

份，直接持有公司 21,368,998 股股份（占公司总股本的 10.12%），系直接持有公

司股份比例最高的股东。前海荣耀系公司股东合肥荣新的执行事务合伙人，为方

便投资者理清和判断公司的控制关系，同时股东之间为提高直接沟通效率，经前

海荣耀、合肥荣新与秦大乾先生沟通协商，秦大乾先生同意将其委托给合肥荣新

的剩余 5,083,120 股股份（公司总股本 2.41%）的表决权解除委托，并将该部分

股份的表决权委托给前海荣耀。

四、控股股东变更

本次权益变动前后，各方持有公司股份及表决权的情况如下表所示：

股东

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决

权的股份

数量

（股）

拥有表决

权的股份

比例

持股数量

（股）

持股

比例

拥有表决

权的股份

数量

（股）

拥有表决

权的股份

比例

前海

荣耀
21,368,998 10.12% 21,368,998 10.12% 21,368,998 10.12% 26,452,118 12.53%

合肥

荣新
20,852,160 9.88% 25,935,280 12.28% 20,852,160 9.88% 20,852,160 9.88%

合计 42,221,158 20.00% 47,304,278 22.41% 42,221,158 20.00% 47,304,278 22.41%

秦大乾 5,083,120 2.41% - - 5,083,120 2.41% - -

注：以上持股比例为四舍五入，保留小数点后两位的结果。

鉴于前海荣耀系合肥荣新的执行事务合伙人，秦大乾先生的股份表决权委托

本次变更后，前海荣耀直接拥有的公司股份表决权的股份比例为 12.53%，加上

通过合肥荣新控制的公司股份表决权的股份比例 9.88%，合计持有公司股份的表

决权比例为 22.41%。因此，公司控股股东由合肥荣新变更为前海荣耀，公司实

际控制人未发生变化。

五、备查文件

1、《终止表决权委托协议》；

2、《表决权委托协议》。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2024 年 12 月 3 日